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Beschreibung

Automatische Hohlstrahldlisen mit elektrischer Fernsteuerung

MaxForce ER

Vorteile

5 Jahre Garantie

Die Druckregulierung gewahrleistet eine relativ konstante Wurfweite und erlaubt einen groBen Durchflussmengenbereich.
Speziell entworfene Sprithzahne erzeugen einen gleichmaBigen Spriihstrahl, bestehend aus:

- feinen Trépfchen, also einem dichten Wassernebel im Zentrum, zum Léschen des Feuers und

- gréBeren Trépfchen, also einem breiten Wasserschirm (Mannschutzbrause) zum optimalen Schutz des Stahlrohrfiihrers.

Keine Turbine. Das heiBt, die Flamme wird nicht vom Spriihstrahl angezogen, sondern weggestoBen.

Geringer Wartungsaufwand durch die hohe Qualitat der Materialen und in der Herstellung.

Merkmale

Modell

Ultimatic ER

Midmatic ER

MidForce ER

Maxmatic ER

MaxForce ER
Masterstream 1000 ER
Masterstream 1250 ER
Master Stream 2000 ER
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Artikel-Nr.

102507
102508
102531
102509
102510

Durchflussmenge (I/min)

40 - 500
260 - 760
260 - 760

400 - 2 000

400 - 2 000

600 - 3 800

600 - 4 800

1100 - 8 000

Tel. 0681/906776-0

Druck (pR)
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Gewinde
1"1/21G
1"1/2 1G
1"1/21G
2"1/2 1G
2"1/2 1G
2"1/2 1G
2"1/2 1G
4" |G

Gewicht

45
45
6,2
6,2
98

(kg)
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